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PER

SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Themeluesit kane vendosur te kijojne Shoqeri me pergiegiesi te kufizuar sot me Date

0l/082021 ne baze te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 "PER TREGTARET SHOQERITE

TREGTARE", ne baze te kushteve qe vijojne;

Themeluesit;

l- Haki Kabashi, atesia Ismail lindurneFier,medate20.0l.l9Tl,dhebanuesneLagjia
Mbrostar Fier, Shqiperi, me letemjoftmit (ID) Nr. 035302197

NENI 1

Haki Kabashi, do te krijoje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, te cilen do ta quaje
"TECHNICAL SHOES " Sh.p.k, e cila do te kete si objekt:

I - Perpunim dhe prodhim te pjeseve te kepuceve, sandaleve te perfunduara dhe lekurave ne
pergjithesi, per prodhim vendas dhe me porosi.

2- Prodhime artizanale dhe industriale, si dhe tregetimin e tyre ne eksport dhe brenda
vendit.

3- Import Eksport te produkteve dhe mallrave te ndryshem si dhe reklamues dhe
promocionit per nevoja te veta dhe ndaj te treteve, si dhe gdo aktivitet tjeter i lejuar dhe
regulluar me ligj.

4- Zhvillimi i gdo lloj aktiviteti tregtar e prodhues te lejuar nga ligjet ne fuqi, transport
kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagieresh, impo( - eksport, tregtim me
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem industrial, bujqesore, blegtorale, ndertime,
punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, murature me beton arme,
sistemime, ndertime civile ekonomike, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletim
me instalimet e nevojshme per to, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime e impjante
vaditje, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, investitore, vepra
kulturore, rruge, etj



Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi, te konsideruara me perfitim si dhe te dobishme per arritjen e objektivave te
saj kryesore. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me persona fizike, juridike, me cdo shoqeri
tjeter, brenda dhe jashte vendit.

NENI 2

Shoqeria e ka seline ne Fier, Shqiperi ne adresen : Lagja "Mbrostar Ferko", Rruga

"Hamilit",Zona Kadastrale 3980, numri i pasurise 65/22.Fier,Fier,Fier

Shoqeria mund te ndryshoje seline e saj, te hape zyra perfaqesie, dege, te krijoje filiale,
si brenda ashtu edhe jashte Republikes se Shqiperise, vetem me vendim te Asamblese se

Ortakeve.

NENI 3

KOHEZGJATJA Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj per nje periudhe kohore pa
afat.

NENI 4

KAPITALI THEMELTAR i shoqerise eshte 100 leke.

Kapitali i mesiperm eshte n6nshkruar nga "ortaket" e shoqerise :

l - Haki Kabashi zoterues i I kuote, me vlere nominale 100 leke dhe me vlere te
pergjithshme 100 leke , qe perben 100 o/o te kapitalit themeltar te shoqerise dhe

Pjeset e kapitalit themeltar nuk mund te perfaqesohen nga letra me vlerd te ffegtueshme.
Kontributi i ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajtshme/te paluajtshme apo
te drejta).

Oruket pergiigien per humbjet e shoqerise perkundrejt te treteve deri ne vleren e kontributit te tij
ne kapitalin themeltar te shoqerise.

NENI 5

Administrator i shoqerise Haki Kabashi, atesia Ismail, lindur ne Fier me date 20.ol.lg:.l
dhe banues ne Mbrostar, Shqiperi, shtetas shqipetare, madhor dhe me zotesi te plote juridike per
te vepruar, mbajtese e leternjoftmit (ID) Nr. 035302197 emeruar ne kete detyre per nje afat 5
vjecar me te drejte riperteritje.



NENI 6

Shoqeria do te rregullohet pervec ketij Akt Themelimi ,edhe me norma te percaktuara ne
nje Statut, i cili do te nenshkruhet nga ortaku i vetem dhe si i tille do te fitoje personalitetin
juridik me rregjistrim ne "Qendren Kombetare te Bisnesit" ne baze te Lig|it 9723 date
03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Bisnesit " i ndryshuar,diten kur shoqeria do te
legalizohet si person juridik shqiptar.

ORTAKET E SHOQERISE

"TECTINICAL SIIoES " SHPK

HAKI KABASHI


